

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Avenida Rocha Pombo, 1.453, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o senhor **JOÃO EDUARDO PASQUINI**, e a pessoa jurídica abaixo descrita, resolve alterar o contrato, conforme quadro abaixo;

PRIMEIRO Termo Aditivo à <u>Ata de Registro de Preços nº 0424/2024,</u>	
extraída do Pregão Fletrônico nº 097/2024	

Contratado: SMALL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE CNPJ: 02.044.526/0001-94 PETRÓLEO LTDA

Objeto: O presente termo tem por objetivo aditar a Ata de Registro de Preços nº 0424/2024, extraída do Pregão Eletrônico nº 097/2024, da empresa SMALL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, com o fim de promover, nos termos do art. 124, II, d, da Lei nº 14.133/21, o realinhamento dos preços inicialmente registrados, passando a vigorar o item abaixo com os seguintes valores:Lote 01 - ÓLEO DIESEL S500 de R\$5,48(cinco reais e quarenta e oito centavos) para o valor de R\$5,74(cinco reais e setenta e quatro centavos).

Data de Assinatura: 13 DE MARÇO DE 2025.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, TREZE (13) DIAS DO MÊS DE MARÇO (03) DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025).

João Eduardo Pasquini PREFEITO MUNICIPAL



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B6AB-D74A-499F-3C08

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 14/03/2025 08:32:58 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/B6AB-D74A-499F-3C08